
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 시정의 종합기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 기획예산과

기획예산과 11,622,355 10,792,997 829,358

도 12,080 12,080 0

시 11,610,275 10,780,917 829,358

지방행정 역량 강화 847,412 844,412 3,000

도 12,080 12,080 0

시 835,332 832,332 3,000

시정의 종합기획 420,820 417,820 3,000

인구정책 개발 및 추진 177,592 174,592 3,000

201 일반운영비 95,000 92,000 3,000

01 사무관리비 95,000 92,000 3,000

○3 운영수당 5,000 2,000 3,000

▷원주시 인구정책 위원회 참석수당 5,000 2,000 3,000

재정 운영 781,251 731,251 50,000

효율적 재정운영 781,251 731,251 50,000

기관공통운영경비 지원 474,000 424,000 50,000

207 연구개발비 130,000 100,000 30,000

01 연구용역비 130,000 100,000 30,000

○현안사업 용역 130,000 100,000 30,000경정 130,000,000원

405 자산취득비 140,000 120,000 20,000

01 자산및물품취득비 140,000 120,000 20,000

○기관운영 공통물품 구입 140,000 120,000 20,000경정 140,000,000원

행정운영경비 126,863 118,452 8,411

인력운영비(기획예산과) 64,717 63,006 1,711

인력운영비(기획예산과) 64,717 63,006 1,711

101 인건비 64,717 63,006 1,711

03 무기계약근로자보수 4,699 2,988 1,711

○공무직근로자 미지급수당(2015~2017) 1,711 0 1,711

▷연차수당 526 0 526

▷시간외근로수당 1,185 0 1,185

526,000원*1식

1,185,000원*1식

기본경비(기획예산과) 62,146 55,446 6,700

기본경비(기획예산과) 62,146 55,446 6,700

405 자산취득비 6,700 0 6,700

01 자산및물품취득비 6,700 0 6,700

○노트북 1,500 0 1,500

○PC 5,200 0 5,200

1,500,000원*1대

1,300,000원*4대

예비비 8,191,118 7,423,171 767,947

예비비 8,191,118 7,423,171 767,947

예비비 8,191,118 7,323,171 867,947



부서: 기획예산과

정책: 예비비

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

801 예비비 8,191,118 7,323,171 867,947

02 재해ㆍ재난목적예비비 6,191,118 5,323,171 867,947

○재해ㆍ재난목적예비비 6,191,118 5,323,171 867,947경정 6,191,118,000원

내부유보금 0 100,000 △100,000

801 예비비 0 100,000 △100,000

03 내부유보금 0 100,000 △100,000

○내부유보금 0 100,000 △100,000경정 0원


